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Velkomsthilsen fra Fauréningen 
 

Hei alle nye Musvit-studenter! 
Først vil vi gratulere dere med opptak til musikkvitenskapstudier ved NTNU 
og ønske dere hjertelig velkommen til Trondheim! Både studiet i seg selv og 
miljøet vi har er virkelig unikt, og vi håper og tror at dere kommer til å trives 
her! Musikkvitenskap er et lite studiemiljø sammenlignet med andre 
studiemiljø i Trondheim, og man blir fort kjent på tvers av årskull og 
musikalske bakgrunner. Inkludering, likestilling og mangfold er viktige 
faktorer i studiemiljøet vårt, og alle studenter skal føle seg ivaretatt hos oss!  

En viktig grunn til at Trondheim er en så bra studentby, er at 
studentdemokratiet og studentfrivilligheten står sterkt. Mange av deres 
medstudenter jobber knallhardt året rundt for at Trondheims studenter skal 
ha det bra på og utenfor studiet, og dette er ikke noe man burde ta for gitt. 
Derfor er det viktig at man følger med på det som skjer, og støtter de som 
gjør denne innsatsen for at Trondheim skal bli en enda bedre studentby og 
NTNU et enda bedre universitet. Bruk stemmeretten når det skal velges 
tillitsvalgte til de ulike studentdemokrati-instansene (Studenttinget, 
Studentrådene og Velferdstinget), og benytt dere av muligheten til å komme 
med tilbakemeldinger i emnene på slutten av hvert semester. Dette gagner 
ikke bare dere som studenter nå, men også de som kommer etter dere. 

Linjeforening? Hva er det? 
I tillegg er linjeforeningene en viktig del av studentmiljøet i Trondheim, og 
Fauréningen er Musikkvitenskap ved NTNU sin helt egne linjeforening. Den 
ble startet opp i 2014, og hvert år velges det et Fauréningen-styre som gjør 
sitt aller beste for at musikkvitenskapstudentene har et trygt og sosialt 
studentmiljø! Det er Fauréningen-styret som arrangerer faglig-sosiale 
aktiviteter som faglig forum, workshops og huskonserter, men også 
fellesfester og spill-kvelder. I tillegg er de ansatte ved studieprogrammet 
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svært opptatt av å legge til rette for et åpent og spennende læringsmiljø, og 
om man har spørsmål om studiet eller noe eksamensrelaterter er 
studiekonsulent Cecilie og eksamenskoordinator Hanne aldri langt unna. 

 

 

Studentsamskipnaden 

Studietiden består av mye flott, men det vil også være stunder hvor man har 
behov for litt hjelp. Da er det godt å vite at man har noen å gå til, og i 
Trondheim er det flere som jobber for at studentene skal få så god hjelp som 
mulig når de måtte trenge det. Studentsamskipnaden i Trondheim (aka Sit) 
sørger for at studentene har gode muligheter når det gjelder alt fra bolig, 
helse, kosthold, trening, og fritidstilbud, og det er deres jobb å legge til rette 
for at studentene i Trondheim trives i hverdagen både på og utenfor studiet. 
Sjekk gjerne ut Sit sin hjemmeside for mer info: www.sit.no 

 

 

Som student ved Institutt for musikk 
ved NTNU er det utrolig mye fint å 
oppleve! Alt fra nye vennskap, fine 
konsert- og naturopplevelser, 

studentverv, og festligheter på og utenfor studiet kommer til å bli en del av 
deres nye hverdag, og dere har med andre ord mye å glede dere til! Etter å 
ha lest denne velkomstbrosjyren har dere forhåpentligvis en litt bedre 
oversikt over studiemiljøet dere skal inn i, men vi oppfordrer alle nye 
studenter til å skaffe litt info selv også sånn at dere får en enda bedre 
oversikt over de tilbudene som interesserer dere! Dette gjelder både på og 
utenfor studiet. 

http://www.sit.no/
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@faureningen @ntnumusikk 

Følg også: 
@ntnustudent og @samfundet 

Fauréningen 

Musikkvitenskap v/NTNU (for 
studenter (og ansatte) 

Og dere; mens dere venter på skolestart og fadderuka kan dere gjerne sjekke 

ut vår egen Musikkvitenskap-podcast kalt Musikkvitenprat! ♡ Våren 2021 ble 
det nemlig startet opp en egen podcast av, for og med studenter og ansatte 
ved Musikkvitenskap på NTNU. Podcasten har blitt spilt inn i 
Musikkvitenskap sitt eget studio på Dragvoll, og den 
første redaksjonen bestod av masterstudentene 
Solveig R og Solveig L, og bachelorstudentene Ådne 
Vatsvåg og Ingrid Myrland Johansen. Vi håper noen 
andre engasjerte musvit-studenter vil jobbe med 
prosjektet videre! Sjekk ut episodene på SoundCloud! 

 

Vennlig hilsen Fauréningen-styret! ♡ 

 

 

Sosiale medier 

Musikkvitenskap 
 

Institutt for musikk 
 

 

 
 

  
Studentar ved 
institutt for musikk 

https://www.instagram.com/faureningen/
https://www.instagram.com/ntnumusikk/
https://www.instagram.com/ntnustudent/
https://www.instagram.com/samfundet/
http://www.facebook.com/NTNUmusv
http://www.facebook.com/groups/298175420253936
http://www.facebook.com/groups/298175420253936
http://www.facebook.com/groups/138051896687783
http://www.facebook.com/groups/138051896687783
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Gode råd til deg som ny student! 
Studietiden rommer mange sosiale opplevelser, men det er også de faglige 
mulighetene og utfordringene som gjør hverdagen som student interessant! 
Som musikkvitenskapstudent har man både teoretiske og praktiske emner, 
ofte i en kombinasjon. Det kan være lurt å reflektere over hvilke (realistiske) 
forventninger man har til studiet og egen arbeidsinnsats før man går i gang 
med semesteret og studiet generelt, slik at man blir mer klar over hvilke 
prioriteringer som er nødvendige å ta og hvordan man ønsker å legge opp 
studiehverdagen. 

Et godt råd på veien er å danne små kollokviegrupper innad i klassen på 
starten av semesteret. Dette kan gjøres på flere måter, enten ved at faglærer 
hjelper til med å sette opp grupper, eller at man selv spør 2-3 medstudenter 
om å bli med i en gruppe. Særlig i emner som satslære, hørelære, 
etnomusikologi, musikkhistorie og Ex. Phil. kan en kollokviegruppe være god 
å ha. Det er riktignok ikke alle som synes det er like enkelt å ta initiativ til 
slike kollokviegrupper, så det er supert om flere tar ansvar for å sørge for at 
læringsmiljøet blir inkluderende for alle! Studietiden blir garantert bedre om 

man tar vare på seg selv, men også bryr seg litt ekstra om de rundt seg ♡  

Alle de ansatte på studiet er der for å gjøre studentene mer kunnskapsrike og 
tryggere enn da de begynte, og hvis man blir usikker på noe underveis i et 
emne kan det være lurt å ta en liten prat med underviserne etter timen eller 
via e-post. God kommunikasjon kommer godt med også på studiet, og som 
et lite tips på veien er det å benytte seg av ressursene og tilbudene som er 
tilgjengelig veldig lurt! Men ting kommer ikke av seg selv, så det er opp til 
hver enkelt student å engasjere seg og sørge for faglig & sosial trivsel! 
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Trondheim sentrum konsertscener, kafeer og utesteder 
 

 

 

 

 

  

1.Samfundet 
2.Nidarosdomen 
3. Ni Muser 
4. Kristiansten 
Festning 
5. Antikvariatet 
6. Byscenen 
7. Vår Frue Kirke 
8. Lokal Bar & Scene 

 

 

9. Mormors Stue 
10. ISAK 
11. O’Learys 
12. Trykkeriet 
13. Krambua 
14. Olavshallen 
15. Dokkhuset 
16. Rockheim 
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Antikvariatet ligger på Bakklandet og 
er en delt musikkafé og bokbar. Her 
kan du nyte utsikten mot Bakklandets 
gågate med en kopp kaffe, god mat og 
live-musikk. 
 

 

 Trondheims konsertscener og kulturtilbud! 
 

 

 

  

Dokkhuset Scene er et av Trondheims konsertscener 
og her spilles det alt fra kammermusikk til jazz og folk.  
Dokkhuset arrangerer Solo-Sessions, som er en konsertserie 
der unge musikere får mulighet til å vise frem sitt talent 
i en halvtimes tid på Dokkhuset Scene. I tillegg til mye 
god livemusikk, kan man ved å være frivillig, få komme  
gratis inn på deres konserter. 

 Byscenen Trondheim finner du i Midtbyen og er 
en av byens største konsertscener. Her får du 
oppleve både store og små konserter, standup, 
live-podcast og mer. Sammen med restaurant 
Alma’s og kjellerpuben Boxer tilbyr de et helhetlig 
kulturtreffsted midt i hjertet av Trondheim. 

 Lokal Bar & Scene ligger midt i  
Trondheim sentrum, og her kan man 
nyte både god live-musikk med en 
god øl eller to! I tillegg til konserter, 
tilbyr de også diverse workshops, 
minglekvelder, seminarer, så her 
finnes det noe for enhver smak. 

 

AKKS ble startet opp i Oslo i 1982 med målet 
om å gi kvinner muligheten til å spille musikk 
sammen med andre. Her tilbyr de ulike kurs for 
deg som ønsker å lære deg et instrument, spille 
i band, låtskriving, musikkproduksjon og mer. 

 

TEMPO er en interesseorganisasjon 
for artister, arrangører og andre 
musikkaktører i Midt-Norge. Disse 
kan du ta kontakt med dersom du 
trenger hjelp, veiledning eller 
spørsmål knyttet til 
musikkbransjen, om du enten 
ønsker å starte festival, har fått 
platekontrakt eller annet, er det 
Tempo du bør ta kontakt med! Her 
er det gratis å være medlem, og 
med medlemskap får man tilbud 
om å delta på workshops, kurs og 
foredrag.  
 

 

https://www.facebook.com/antikvarene/
https://dokkhuset.no/
https://byscenen.no/
https://www.lokal.bar/
https://akks.no/trondheim/
https://www.musikkontoret.no/tempo
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Kultursenteret ISAK er en del av 
Kulturenheten i Trondheim kommune, 
og er et kultursenter for ungdom som 
vil utøve, produsere eller oppleve 
kultur. De har alt fra utlån av dansesal, 
kurs, studio, øvingsrom, teater, kurs i 
lys- og lydteknikk og mer. 

Trondheim jazzforum (TJF) er en 
medlemsorganisasjon som bidrar til å 
skape et variert og internasjonalt 
kulturtilbud i Trondheim. De arrangerer 
konserter med jazz- og beslektede 
musikkformer av høy kvalitet. Her kan 
man melde seg inn i organisasjoner og få 
rabatt på konserter i regi av TJF, samt 
også 30% rabatt på utvalgte konserter på 
Dokkhuset på konserter under Jazzfest.  

 Isfit - Den Internasjonale Studentfestivalen i Trondheim 
er verdens største internasjonale studentfestival og har vært 
arrangert annethvert år siden 1990. Festivalen samler studenter 
fra hele verden i ti dager for å skape dialog og gode vennskap, i 
tillegg til kulturarrangement og workshops.  

Trondheims konsertscener og kulturtilbud! 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

Studentersamfundet er det nok mange som har 
hørt om, men har kanskje ikke hørt om alle de 
flotte lokalene Samfundet har å tilby! Knaus er 
Samfundets minste, men likevel det mest 
spennende konsertlokalet. Her kan man på 
fredager og lørdager nyte ny musikk. Klubben er 
Samfundets nest største konsertscene og her kan 
man oppleve en rekke kulturarrangementer, som 
debattmøter, konsert og foredrag. Klubben 
arrangerer også torsdagsfester, så her kan man 
velge å slå seg ned med en øl og en god prat, eller 
man kan bryne seg på det flotte dansegulvet. Det 
anbefales alle nye studenter å bli medlem på 
Samfundet!  
 

 

https://isak.no/
https://www.trondheimjazzforum.no/
https://www.isfit.org/
https://www.samfundet.no/
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Kart over Dragvoll! 

 

 

 

Til venstre ser du det vi kan kalle 
hovedetasjen på Dragvoll (nivå 3). På 
Akademika kan du kjøpe pensumbøker, 
skrivebøker, blyanter osv. Cafe Sito og 
Rapido storkiosk blir dine nye bestevenner 
her på Dragvoll. Rommene med lilla farge er 
auditorium. Følger du den stiplede linjen fra 
busstoppet, finner du fram til Musvit sine 
lokaler! 

I hovedetasjen på Dragvoll finner du vår egen 
lille Mac-lab. Her har førsteklassingene 
musikkteknologi-timene sine. Laben består 
av en del Mac’er med Sibelius og Logic Pro X 
installert, så her kan man både jobbe med 
satslekser og mustek-lekser. På andre siden 
av vegen ift Dragvoll, finner du 
garderobebygget. Her er det mulighet for 
egenøving for slagverk-studentene, men 
også bandøvelser. 

Beveger du deg opp «musvit-trappa» 
kommer du inn i vår musvit-fløy (nivå 4)! Her 
finner du kontorene til de ansatte ved 
Musikkvitenskap og øveromsgangen (de 
grønne er øverom/undervisningsrom). Noe 
av det fine med Musikkvitenskapstudiet i 
Trondheim er at det i stor grad vektlegges 
aktiv musisering, og det er nok av øverom å 
velge blant. 
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Kart over Dragvoll! 

  Øverommene (og studio!) bookes nå digitalt.  

I Studio foregår huskonsertene, 
improtimene og bandøving! Studioet har 
også et tilhørende kontrollrom, til bruk for 
innspilling! Ved siden av har vi et rom for 
oppbevaring av instrumenter! 

2425 er klasserommet for undervisning. Her 
foregår også faglig forum! 

På kollokvierommet (også kalt 
arbeidsrommet) kan man møtes i 
kollokviegrupper og jobbe sammen med 
ulike oppgaver. 

Pauserommet er hjertet av musikkvitenskap: 
Her finner musvit-studentene sammen 
mellom slagene, og latteren sitter løst når 
det snakkes om alt fra musikkteori til 
politikk. Det er her kaffen og teen koker, og 
det er vanlig at studentene har egen 
kaffekopp stående på hylla. Her er alle 
velkomne, så stig på!  

På NTNU kan du bruke Mazemap for å finne 
fram. 

 

 

 

 

 

https://www.hf.ntnu.no/musikkvitenskaprom/day.php?year=2022&month=4&day=21&area=9
https://www.ntnu.no/dragvoll
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PTV, ITV og FTV:  
Programtillitsvalgt, institutt-
tillitsvalgt og fakultetstillitsvalgt. 
Viktige frivillige (men betalte) 
studentverv som passer for deg som 
vil engasjere deg i 
studentdemokratiet på NTNU. 

Musikkvitenprat: 
Musikkvitenskapstudentene ved 
NTNU sin egen podcast! Sjekk 
gjerne ut episodene på Soundcloud. 

 

Referansegruppe: En representant fra hvert 
årstrinn og studiekonsulent møtes for å dele 
medstudentenes tilbakemeldinger i de ulike 
emnene. 

Musikkvitenskap velger i studieåret 2022/2023 å 
prøve ut tilbakemeldinger for emnene kun via 
spørreskjema i Blackboard. Studieprogramleder, 
studiekonsulent, og PTV'er for bachelor og 
master vil ha møter gjennom semestrene for å 
følge opp tilbakemeldinger angående den 
generelle studiesituasjonen på musikkvitenskap. 
Studenter oppfordres til å ta kontakt med 
studieveileder for spørsmål rundt egen 
studiehverdag, og andre instanser for spesifikke 
behov. 

Musikkvitenskap sin ordbok!  

KAV:  
Musikkvitenskap sin kjære satslære-lærer 
Knut Anders Vestad, kjent for sine mange 
satslæreordspill. Se eget musvit-merch, så 
skjønner du! 

 

Faglig forum:  
Diskusjonsforum for alle med 
tilknytning til Musikkvitenskap 
som legger til rette for mange 
spennende foredrag og 
samtaler om alt mellom 
himmel og jord innenfor 
musikkvitenskap! 
Arrangeres ca. annenhver 
fredag kl.12:30-14:00 (som 
oftest på 2425).  
Ta med fredagslunsjen og 

stikk innom da vel! ♡ 
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IMU: Forkortelse for hele 

Institutt for musikk! ♡ 

 

Generalforsamling:  
Studenter ved Musikkvitenskap utgjør medlemsmassen til Fauréningen, og hvert 
semester velges det styremedlemmer som har ansvaret for å drive 
linjeforeningen.  
Styremedlemmene velges på generalforsamling, og en generalforsamling skjer 
hvert semester. Alle musvit-studenter med betalt medlemskap i Fauréningen  
har stemmerett når styremedlemmer skal velges. Som regel avholdes 
generalforsamlingen i møtetiden en mandag, og det serveres gjerne  
kake/vafler og kaffe/te. 

Huskonsert:  
Musvit-studentenes private 
konsertserie. Ideelt sett arrangeres det 
huskonsert kl.12:30-14:00 ca. annenhver 
fredag i studio på Dragvoll, og alle 
musvit-studenter oppfordres til å delta, 

både på scenen og som publikum! ♡ 

 

Musvit: Forkortelse for musikkvitenskap ♡ 

 

  
Fauréningen:  
Linjeforeningen ved Musikkvitenskap på NTNU.  
Navnet er et ordspill på den franske komponisten  
Gabriel Fauré. 

Notelinjeforeningen: 
Linjeforeningen til 
utøvende musikk 
ved NTNU 

 

Lydmurerlosjen: 
Linjeforeningen til 
Musikkteknologi 
ved NTNU 
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Velkommen til fadderuka på Musikkvitenskap ved NTNU! 
Gratulerer så mye med å ha kommet inn på Musikkvitenskap på NTNU!  
Vi i fadderstyret og fadderne gleder oss masse til å møte dere og har jobbet 
lenge med å planlegge en fadderuke som dere alle vil like, med mange 
forskjellige aktiviteter og innhold!  

For at denne fadderuka skal bli så bra som mulig, er det noen ting vi ønsker å 
ha ekstra fokus på: 
 
Drikkepress er ikke noe vi ønsker på noen av arrangementene i løpet av 
fadderuka. Det kommer til å være arrangement der alkohol kan være en 
naturlig del for noen. Dette betyr ikke at de som ikke drikker, ikke skal få 
komme. Alle arrangement er for alle fadderbarn på Musvit, uansett hva man 
drikker eller ikke drikker. Ta med deg hva enn du ønsker, om det er vann, 
brus, saft, øl eller ingenting, det er ditt valg! Alle leker som innebærer 
alkohol, kan så klart deltas med alkoholfri drikke. Og husk, nei betyr nei!  
 
Fadderuka skal være en uke der dere får mulighet til å bli kjent med byen, 
klassen og fadderne. For noen er det kanskje enkelt å snakke med nye 
mennesker, men for andre er det vanskelig. Vi fadderne skal sørge for at dere 
alle sammen blir inkludert, men vi oppfordrer på det sterkeste til å inkludere 
hverandre også. 

Og kanskje viktigst: Ikke vær redd for å stille spørsmål eller si ifra om det 
er noe! Det er en million ting som er nytt når man begynner på universitetet, 
og kanskje flytter man til en helt ny by. Hvis det er noe du lurer på, spør! Om 
det gjelder bussruter, Blackboard, Sit, emner, forelesning, hvordan finne 
frem på Dragvoll (og det kommer du til å lure på), så send en av oss en 
melding. Husk at alle fadderne har vært i samme båt som dere, og lurte nok 
på akkurat det samme som dere. All kontaktinfo til fadderne kommer til å bli 
gitt i løpet av første dag, og også i faddergruppa på Facebook. 

Vi gleder oss masse til å se deg! 
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OBS! Husk å svare på påmeldingslinken (første gang sendt i velkomstmailen) 
fra musikkvitenskap! Grunnet GDPR-reglene får vi ikke utdelt 
kontaktinformasjon til nye studenter og er derfor avhengig av påmelding for 
å kunne invitere dere med på de sosiale aktivitetene våre. 

Kontakt: Faddersjefer Ingeborg Nygaard og Jakob Palmer 
Du kan også sende e-post til: faureningen@gmail.com 

 

Program for årsstudium og bachelor musikkvitenskap 
For detaljer og evt endringer for oppstartsuka, gå inn på programsidene og 
lenken «Se informasjon om studiestart». 

Årsstudiet: www.ntnu.no/studier/aamusv  

Bachelor: www.ntnu.no/studier/bmusv  

 

Program for master musikkvitenskap 
For detaljer og evt endringer for oppstartsuka, gå inn på programsidene og 
lenken «Se informasjon om studiestart». 

www.ntnu.no/studier/mmusv  

På orienteringsmøtene i oppstartsuka får dere informasjon om innholdet i de 
valgbare fordypningsemnene, og om hovedinstrumentlærer for de av dere 
som har hovedinstrumentundervisning. 

  
  
  
  
  

  

https://s.ntnu.no/signup-fadderuke-musvit-22
mailto:faureningen@gmail.com
http://www.ntnu.no/studier/aamusv
http://www.ntnu.no/studier/bmusv
http://www.ntnu.no/studier/mmusv
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Fra fagstaben 
Heisann! Du har takket ja til en studieplass ved musikkvitenskap, institutt for 
musikk, NTNU. Om kort tid møtes vi for første gang, og vi antar du er spent 
på en ny studiehverdag. 

I oppstartsuka vil det i tillegg til immatrikuleringsseremonien arrangeres 
orienteringsmøter av institutt for musikk og musikkvitenskap. 

For detaljer og evt endringer for orienteringsmøtene i oppstartsuka, gå inn 
på https://www.ntnu.no/studier/bmusv for årsstudium/bachelor, og 
https://www.ntnu.no/studier/mmusv for masterstudiet. 

I mellomtiden kan du på de siste sidene i denne digitale håndboken, satt 
sammen av musikkvitenskap sin studentorganisasjon Fauréningen, lese noen 
tips fra fagstaben. 

Studiekonsulent Cecilie Dibbern Lydersen, studieprogramleder John 
Howland og resten av fagstaben ønsker dere velkommen, og vi gleder oss til 
å møte dere! 

SPRÅK/LANGUAGE(S) 
- John Howland, professor og studieprogramleder 
Welcome to NTNU Musicology! We are excited to have you join us. I thought 
it might be helpful to add a word in the handbook about language(s) in our 
program and the department. NTNU Musikkvitenskap/Musicology is a 
modern European university with staff both from around Norway and the 
world (the U.K., Germany, Italy, the U.S.A., Sweden, and other various 
connections). Yes, absolutely, our program is officially in Norwegian, 
**but** I wanted to add that you will also regularly experience the English 
language in your course readings, your lectures, and many other day-to-day 
program contexts. 
Rest assured that you are 100% encouraged to speak and use written 
Norwegian in your program work and interactions with staff and students. 

https://www.ntnu.no/studier/bmusv
https://www.ntnu.no/studier/mmusv


17 
 

Because of the second-language position of English in the modern European 
university, you will find though that the Norwegian-English language border 
will be somewhat fluid in practice, and personal interactions and course 
lectures might often include two-language dialogue that allows everybody 
involved to express their personal contributions to their fullest potential. 

In this direction, it should also be added that one of the most difficult first-
year challenges for many students – both BA and MA – is often having to 
read academic-level English-language texts. And many of your English-
language pensum readings will also be rather long and will have considerably 
challenging vocabulary (some will even be difficult even for many native-
English speakers!). It can further be a first-year challenge for many students 
to listen to long academic lectures in English. Your comprehension in both 
situations will, of course, improve with time and practice, but it is good to 
know of these challenges before you start your studies. We **fully 
encourage you** to mention any language challenges you are experiencing 
to your instructors, and of course you should ask in class for complex ideas to 
be explained more clearly (and possibly in Norwegian) if a difficult point is 
missed. Lastly, it can be helpful to make time each week to study – and to 
discuss studies – with classmates, thereby allowing the possibility of talking 
through these complicated readings, English or Norwegian. 

COURSES & COURSEWORK IN GENERAL 
- Thomas Hilder, førsteamanuensis 
Musvit offers a wide range of classes (practical, theoretical) on a broad range 
of topics delivered by members of staff who are experts in their fields 
(historical musicology, composition, ethnomusicology, ear training, popular 
music studies, harmony and counterpoint, performance, improvisation, 
arranging and music direction). The selection of courses on offer are to help 
you build general skills and knowledge that will provide a foundation for a 
range of different careers. Some courses are obligatory (especially in the first 
year) though later you will have more options to choose between courses 
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and focus more on your specific interests. Classes at Musvit tend to be a 
mixture of lectures, seminar and workshop formats, including different 
activities (e.g., standard lecturing, group discussions, audio-visual analyses, 
debates, quizzes, etc.) and this will very much vary depending on the type of 
course and teacher. For courses with obligatory attendance, you are required 
to be present for at least 80% of classes. Teaching staff will upload 
instructions for courses and individual classes on the teaching platform 
Blackboard, which you should check regularly (at least twice a week and on 
the morning of the class). You will often be expected to come to classes 
having completed exercises or prepared readings to be discussed in class. 
Sometimes you will be asked to follow up on discussions and reflections after 
class. Assessment for courses can be in the form of a recital, an exam, a 
semester assignment, and a portfolio. 
Learning is not simply about reading and memorising a pensum by yourself. 
In class, the pensum is simply a starting point for discussing and critiquing 
ideas, sharing our own experiences and thoughts, and building on that 
knowledge through analytical activities and creative work. We all contribute 
to the classroom and the dynamic learning processes that take place there. If 
you are ill or have another reason for not attending class, please email your 
instructor/teacher before the class. Students are welcome to approach 
teaching staff for individual student supervision/tutorials. Contact the 
individual staff members to sign up for a supervision/tutorial if you would like 
to discuss classes, coursework, or exams further. 

Lastly, when preparing to do coursework (essays/assignments), it is 
important to start researching and writing early. During the writing process, 
your ideas will change, and you will often find you need to consult more 
literature and understand more complex ideas. You will find additional 
helpful information and advice on assignments and writing/research 
practices at https://innsida.ntnu.no/oppgaveskriving. 

 

https://innsida.ntnu.no/oppgaveskriving
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Hovedinstrument, improvisasjon og samspill 
- Tone Åse, professor 
I hovedinstrumentfaget får du individuelle timer med lærer på ditt 
instrument. Vi har en stab med dyktige lærere som er erfarne både som 
utøvende musikere og pedagoger. Vi forventer i dette faget at du jobber 
selvstendig og iherdig mellom hver time, og setter deg gode mål for din egen 
utvikling i dialog med læreren din. I improvisasjonsfaget som vi har i grupper, 
jobber vi i første semester på tvers av genre og uavhengig av tidligere 
erfaring – det er helt ok å aldri ha improvisert før. I andre semester deler vi 
inn etter erfaring og genreønsker. Samspill er en naturlig del av denne 
undervisningen, og uansett hvor mye eller lite erfaring du har fra før vil du 
sitte igjen med noen verktøy du kan bruke videre – og en dypere kunnskap 
om hva improvisasjon kan være. Ut over dette er det opp til studentene selv 
å organisere samspill og huskonserter, og det er vanligvis en god del av dette 
som skjer på huset (og noen ganger utenfor huset). Det er både øvingsrom, 
bandrom, kammermusikkrom og studio tilgjengelig på campus.  

Hvorfor har vi hovedinstrument som emne i et musikkvitenskapelig 
program? 
Kunnskap om musikk kommer i mange former, og den kroppslige erfaringen 
er helt sentral når vi skal vite noe om musikkens vesen. Å musisere alene og 
sammen med andre gjør oss bevisst på, og utvikler videre, vår internalisert 
kunnskap og vår musikalitet. Dette kan vi kun oppnå gjennom selv å aktivt ta 
del. Vi kan lese mye om formidling, fortolkning, stilkunnskap, samspill, 
improvisasjon, men vi trenger erfaringer for å forstå disse fenomenene fullt 
ut. Derfor er det å jobbe med instrumentet ditt en viktig del av 
musikkvitenskapstudiet på vårt program. 
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Spesifikt om emnet MUSV1031 
- Karina Hansen & professor Melania Bucciarelli 
MUSV1031 - Musikk, kultur og samfunn i historisk perspektiv, er et 
introduksjonsemne i vestlig musikkhistorie. I emnet gis blant annet en 
innføring i hva musikkhistorie er, samt sentrale trekk vedrørende hvilken 
rolle og utvikling musikkhistorien har, og har hatt, i vestlig kultur. 
Repertoaret som studeres er hentet fra middelalder- og renessansemusikk, 
barokkmusikk, og klassisk musikk fra ca. 750 til og med det 19. århundret.  

Emnet tar utgangspunkt i forkunnskap tilsvarende forventet nivå i 
musikkhistorie på VG3. Studenter som ønsker å forberede seg henvises til 
pensumboka Concise History of Western Music av Barabara Russano Hanning 
eller tilsvarende. I emnet oppøves også grunnleggende studieferdigheter, 
kritisk tenkning og akademisk skrivekompetanse. 

Undervisningen i faget er todelt: 
I forelesningstimene: En rekke case studier som gir en grundig innføring i et 
utvalg emner fra ulike forskningsorienterte perspektiv (analytisk, historisk, i 
relasjon til utøvende musikkpraksis, relevans i vår tid o.l.) på tvers av 
tidsepoker og sjangre.  

Selvstudium: Gjennomgang av musikkhistorie med et fastsatt 
pensumrepertoar. Selvstudiet forutsetter selvstendig arbeid, ansvar for egen 
læring, stort fokus, også tidsmessig. Deltakelse i kollokviegrupper kan være 
en fin inngang til materialet, men må organiseres på selvstendig initiativ fra 
studentene. 
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Krasjkurs i grunnleggende musikkteori – for nye studenter 
- Vegar Guleng & Knut Anders Vestad 

Når og hvor? 
Onsdag 17. aug. kl 14:00-16:00, rom 2425 – funksjonsharmonikk, besifring 
på piano, kort om tradisjonell stemmeføring 

Fredag 19. aug. kl 14:00-16:00, rom 2425 – introduksjon til 
funksjonsanalyse 

Hva? 
Krasjkurset er først og fremst en praktisk innføring i tradisjonell 
funksjonsharmonikk. Du vil få tips til hvordan du kan bruke piano som 
verktøy i satslære og hørelære, og du får trent deg på notasjon både med 
besifring og noter. I tillegg berører kurset tradisjonell stemmeføring og 
funksjonsanalyse. 

Hvorfor? 
Musikkvitenskap er et studium som forutsetter god kjennskap til 
grunnleggende musikkteori, og vi ønsker å legge til rette for at alle nye 
studenter raskt kommer på et tilstrekkelig høyt nivå. 
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For hvem?  
Målgruppen er nye studenter som mangler en del av de nødvendige 
forkunnskapene. For denne gruppen, er deltakelse på dette krasjkurset svært 
viktig. For nye studenter som allerede har gode forkunnskaper, er det ikke 
nødvendig å delta på kurset. For noen vil det være lurt å komme på deler av 
kurset (f.eks. introduksjon til funksjonsanalyse). Det forventes at deltakerne 
er villige til å legge ned betydelig innsats både under og etter kurset.  

Bør jeg delta? 
Du bør absolutt delta dersom du ikke:  

- vet hvilke toner som inngår i ulike dur- og moll-treklanger 
- leser noter i både f-nøkkel og g-nøkkel 
- har kjennskap til bruk av faste fortegn i ulike dur- og molltonearter 
- kan lese og notere akkorder både som besifring og noter 
- kjenner til hva som er tonika (I), dominant (V) og subdominant (IV) i ulike 
dur- og molltonearter.  

Det kan også vært lurt å komme dersom du ikke:  

- har erfaring med å bruke piano til å spille besifring og/eller arrangere 
- har kjennskap til grunnleggende funksjonsanalyse.  

I tillegg kan din egen opplevelse av teori-delen av opptaksprøven være en 
god indikasjon på om du bør komme på krasjkurset eller ikke.  

N.B.: Ta med noteark, blyant og viskelær (ikke penn!) til samtlige timer. Om 
du ikke har noteark, blir første lekse å skaffe seg dette. I mellomtiden får du 
helt sikkert låne :)  

Spørsmål?  
Om du har spørsmål til kurset, kan du skrive til Vegar Guleng på 
vegar.guleng@ntnu.no  

mailto:vegar.guleng@ntnu.no
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